e promulga a seguinte lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a efetuar a 

transferência orçamentária de recursos da Câmara Municipal de Indaiatuba, 

consignados no orçamento vigente, aprovado pela Lei nº 7.720, de 1º de 

dezembro de 2021, até o valor de R$ 539.000,00 (quinhentos e trinta e nove 

mil reais), a saber: 

| - transferir das dotações orçamentárias: 

FICHA DOTAÇÃO AÇÃO VALOR (R$) 

02.01.01.01.031.0021.2001,3.1.90.11 Vencimentos e 
711 — Rec Tesouro (01) Vantagens Fixas — 34.000,00 

Pessoal Civil